
VERIFICARE SI INCARCARE STINGATOARE

I.D.: 100599660

Data publicarii	24.07.24	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.510,00 RON - 2.510,00 RON

Descriere: VERIFICAT STINGATOR TIP P6 40BUC*28LEI=1120LEI VERIFICAT STINGATOR TIP G2 17BUC*22LEI=374LEI INCARCAT STINGATOR TIP P6 5BUC*90LEI=450LEI VERIFICAT STINGATOR TIP SM6 5BUC*28LEI=140LEI VERIFICAT STINGATOR TIP P9 3BUC*32LEI=96LEI VERIFICAT STINGATOR TIP P50 3BUC*110LEI=330LEI
